ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHANG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Khang, ngày 23 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký

của Chủ tịch UBND xã Kỳ Khang, nhiệm kỳ 2021 – 2026

 Căn cứ Quyết định số 5168/QĐ-UBND ngày 18/9/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Kỳ Anh về việc phê chuẩn kết quả bầu chức vụ Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã Kỳ Khang, nhiệm kỳ 2021-2026;

 Ủy ban nhân dân xã Kỳ Khang trân trọng giới thiệu chức danh và chữ ký

của ông Lê Quang Trung, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Kỳ Khang, nhiệm kỳ

2021 - 2026 đến các cơ quan, đơn vị để biết liên hệ và phối hợp trong công tác./.

Chữ ký của ông Lê Quang Trung, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Kỳ Khang

Chữ ký 1                                                      Chữ ký 2

Số điện thoại liên hệ: 0916.223.558

       0923.202.789

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Các phòng, ban của huyện;

- UBND các xã;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã;

- Các Hội đoàn thể xã;

- Các ban, ngành cấp xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Chi ủy, Ban cán sự 11 thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hồ Lương Hùng

		2024-09-23T17:30:32+0700

		2024-09-23T17:36:51+0700

		2024-09-23T17:37:38+0700